Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

AUTÓGRAFO Nº 738/2025
Projeto de Lei Ordinária nº 33/2025
(Autoria: Vereador Murilo Bueno)

Ins琀椀tui e inclui no Calendário O昀椀cial de
Eventos  do  Município  de  Ibi琀椀nga,  o
evento  espor琀椀vo  denominado:  TAÇA
LUIZ GARCIA DE VÔLEI DE QUADRA, a
ser  comemorado  anualmente,  na  se-
gunda semana de março.

(Projeto de Lei Ordinária nº 33/2025, de autoria do vereador Murilo Bueno).

Art. 1º  Em conformidade com a Lei Municipal nº 2.932, de 28 de fevereiro de 2007,
昀椀ca ins琀椀tuído e incluído no Calendário O昀椀cial de Eventos do Município de Ibi琀椀n-
ga, o evento espor琀椀vo denominado: TAÇA LUIZ GARCIA DE VÔLEI DE QUADRA,
a ser comemorado anualmente, na segunda semana de março.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões “Dejanir Storniolo”, 20 de maio de 2025.

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA ANTÔNIO ESMAEL ALVES MIRA
Vice-Presidente Presidente

CÉSAR URTADO CÉLIO ARISTÃO
2º Secretário 1º Secretário

Registrado na Secretaria da Câmara Municipal da Estância Turís琀椀ca de Ibi琀椀nga, em 20
(vinte) de maio de 2.025 (dois mil e vinte e cinco).

Shirlei Henrique de Carvalho Ruedas
Diretora Legisla琀椀va

AU
TÓ

G
R

AF
O

 7
38

/2
02

5
- P

LO
 3

3/
20

25
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

nt
ôn

io
 E

sm
ae

l A
lv

es
 d

e
M

ira
 P

re
si

de
nt

e
e

ou
tro

s.
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
bi

tin
ga

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 8
C

49
-3

6F
3-

3B
D

6-
E3

F5

Pag. 1/2

AU
TÓ

G
R

AF
O

 7
38

/2
02

5
- P

LO
 3

3/
20

25
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

nt
ôn

io
 E

sm
ae

l A
lv

es
 d

e
M

ira
 P

re
si

de
nt

e
e

ou
tro

s.
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
bi

tin
ga

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 8
C

49
-3

6F
3-

3B
D

6-
E3

F5

Pag. 2/2